
Sużyw Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku.

Oferta dla klientów prowadzących działalność gospodarczą. 
Ceny monopolu dotyczą podmiotów gospodarczych 

posiadających koncesję. Oferta na wywóz 

www.suzyw.com.pl 

OFERTA WAŻNA 01.02-28.02.2019 
lub do wyczerpania pakietów promocyjnych

224 903 293 792

128 157 586 046

511560159016
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Kuflowe Mocne
0,5l puszka

Jasne że Pełne 
0,5l puszka 4-pak

Namysłów Pils
 0,5l puszka 4-pak

Namysłów Pils
 0,5l butelka

Zamkowe Export
 0,5l butelka

Braniewo Jasne Pełne, 
Chmielone 0,5l butelka
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Oferta PRODUKTOWAOferta PRODUKTOWA

JAMESON 
+ SZKLANKI

700 ml

0953

700 ml

5984

CHIVAS REGAL EXTRA
+ SZKLANKI

 
BALLANTINE’S 

FINEST

500 ml

9927

700 ml

9935

1000 ml

9945

Whisky

BALLANTINE’S
12YO 

700 ml

9961

BALLANTINE’S 
HARD FIRED 

700 ml

7945

CHIVAS REGAL 12YO 
+ KARTONIK

700 ml

7974

CHIVAS REGAL 12YO 
+ PUSZKA

700 ml

9677

CHIVAS REGAL 
12YO

500 ml

7953

700 ml

9769

BALLANTINE’S  
BRASIL

700 ml

9935

700 ml

5984

CHIVAS REGAL
 EXTRA

 
BALLANTINE’S 

FINEST + SZKLANKA

700 ml

9937

CHIVAS REGAL 
12YO + SZKLANKI

700 ml

7974

BALLANTINE’S 12YO  
+ PIERSIÓWKA

700 ml

5968

BALLANTINE’S 
12YO + KARTONIK

700 ml

5968

THE GLENLIVET  
FOUNDER’S RESERVE 

+ KARTONIK

700 ml

4588

THE GLENLIVET  
FOUNDER’S RESERVE 

+ SZKLANKI

700 ml

4588

700 ml

9935

BALLANTINE’S  
PASSION

CHIVAS REGAL  
XV

700 ml

66113

CHIVAS REGAL 
MIZUNARA

700 ml

48123

CHIVAS REGAL 
18YO

700 ml

87159

Brandy

ARARAT  5YO

500 ml

6035

700 ml

4548

Rum

500 ml

9329

700 ml

9542

HAVANA 
CLUB 3YO

700 ml

9646

HAVANA CLUB
ESPECIAL

700 ml

5961

HAVANA 
CLUB 7YO

JACOB’S CREEK  
CHARDONNAY  

PINOT NOIR

750 ml

1420

JACOB’S CREEK  
MOSCATO 

SPARKLING 

750 ml

1420

Wino

750 ml

9917

CAMPO VIEJO  
SEMIDULCE

750 ml

9917

CAMPO VIEJO  
TEMPRANILLO 

THE GLENLIVET  
12YO + SZKLANKI

700 ml

97102
700 ml

5997

THE GLENLIVET  
12YO

700 ml

9938

CANADIAN



PAN TADEUSZ

CENA PRZY  
ZAKUPIE  
POWYŻEJ
40 BUTELEK 

500 ml

1817

700 ml

2818
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Oferta PRODUKTOWAOferta PRODUKTOWA

WYBOROWA
WIŚNIA

200 ml

500 ml

WYBOROWA
AGREST

200 ml

500 ml

WYBOROWA
PORZECZKA

200 ml

500 ml

WYBOROWA
GRUSZKA

200 ml

500 ml

KUP PAKIET: 
- 3x OSTOYA Vodka 700ml,
- 15x Wyborowa 500ml,
a otrzymasz 1 butelkę Wyborowa 500 ml

Wódka

ABSOLUT

500 ml

9922

1000 ml

5946

700 ml

9929

WYBOROWA
ŚLIWKA

200 ml

077

500 ml

9815

WYBOROWA

200 ml

097

700 ml

9924

500 ml

9916

ABSOLUT 
PEARS

700 ml

7934

ABSOLUT 
KURANT

700 ml

7934

ABSOLUT 
LIME

700 ml

7934

ABSOLUT 
EXTRAKT

700 ml

7934

200 ml

756

700 ml

9221

500 ml

9915

 
LUKSUSOWAWYBOROWA 

ZIEMNIAK

500 ml

9916

WYBOROWA
PSZENICA

500 ml

9916

SIWUCHA

500 ml

7921

WYBOROWA 
OD MISTRZA

500 ml

9921

OSTOYA  
VODKA

700 ml

6835

350 ml

4014
350 ml

6615

700 ml

3327
700 ml

7229

SEAGRAM’S SEAGRAM’S
LIME

Gin

Likier

500 ml

5129

MALIBU BECHEROVKA

500 ml

9926

700 ml

9936

KUP PAKIET: 
- 1x Kahlúa 700ml, 
- 15x Wyborowa 500ml,
a otrzymasz 1 butelkę Wyborowa 500 ml

SŁODKI  

L I K I E R 

KAWOWY

3x 1x
700 ml

6835
700 ml

994915x
500 ml

9916 15x
500 ml

9916

077 077

9815 9815

077 077

9815 9815
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Mionetto Prosecco DOC
 Treviso, Rose 0,75l 

Mionetto Biologico, 
Valdobbiadene 0,75l

Totino  mix produktów 1L 0,75l Nalewka Babuni 0,5l asort. Pink Gin 
Strawberry 0,5l

10
12

30

67zVAT
21

26

48

42zVAT
30

37

41

40zVAT

18
22

38

61zVAT

25
31

99

97zVAT

Grzanieg
Gotycki 1l

Grzane 
Starotoruńskie 1l
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15

79

73zVAT

997
9 83zVAT

Wódka Dalkowski smaki 0,5l Wódka Dalkowski
czysta 0,5l
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Wino I heart
asortyment 0,75l

Spirytus 95% 0,5l, 0,2l, 0,1l  
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81zVAT
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19
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91zVAT

Złota Pigwa 0,5l
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Wędkarska 0,7l

10

19
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8
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Wędkarska 0,7l + kieliszki
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Victory 0,5lSandomierska 0,5l Miodowa Excellent 0,5l

99
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33
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Victory Super Premium 0,7l + kartonik


